
Consultas Realizadas 

Licitación 417307 - ADQUISICIÓN DE
VEHICULOS UTILITARIOS PARA LA ANNP 2º

LLAMADO
Consulta 1 - Especificaciones tecnicas

Consulta 2 - Especificaciones tecnicas

Consulta 3 - Especificaciones tecnicas

Consulta 4 - Especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2022

Item 1
Donde dice: MOTOR 1000 A 1600 cc
Solicitamos acepten: MOTOR 995 A 1600 cc

Respuesta Fecha de Respuesta 26-08-2022

Remitirse a Adenda N° 1

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2022

Lote 2: Camioneta tipo minibús
Donde dice: 7 TRANSMISION MECANICA
Solicitamos acepten. 7 TRANSMISION MECANICA O AUTOMATICA

Respuesta Fecha de Respuesta 26-08-2022

Remitirse a Adenda N° 1

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2022

Lte 2: Donde dice: 7.2 CAMBIO DE VELOCIDADES CAJA DE CAMBIO MANUAL, CON PALANCA AL PISO O AL VOLANTE, DE 5
(CINCO) VELOCIDADES DE AVANCES SINCRONIZADOS COMO MINIMO Y 1 (UNA) DE RETROCESO

Solicitamos acepten: 7.2 CAMBIO DE VELOCIDADES CAJA DE CAMBIO MANUAL O AUTOMATICA, CON PALANCA AL PISO, AL
VOLANTE O TABLERO, DE 5 (CINCO) VELOCIDADES DE AVANCES SINCRONIZADOS COMO MINIMO Y 1 (UNA) DE
RETROCESO.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-08-2022

Remitirse a Adenda N° 1
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Consulta 4 - Especificaciones tecnicas
Consulta Fecha de Consulta 26-08-2022

Lote 2.
Donde dice: 11.1 DIAMETROS DE LLANTAS (PULGADAS) DEL TIPO RADIALES ARO 16 LLANTAS DE ALEACION DE ALUMINIO O
ACERO.

Solicitamos acepten: 11.1 DIAMETROS DE LLANTAS (PULGADAS) DEL TIPO RADIALES ARO 16 COMO MINIMO Y LLANTAS DE
ALEACION DE ALUMINIO O ACERO.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-08-2022

Remitirse a Adenda N° 1
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